
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný od 15. září 2015, 7:40 hod. do 18. října 2015, 17:30 hod..  

 035  Železný Brod - Tanvald IDOL 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  26262 

   

 2 

 J   

 26252 

   

 4 

J   

 26264 

   

 6 

J   

  26254 

   

 8 

J   

 26266 

   

 R 1148 

T     

 10 

J   

 12 

J   

 R 1146 

T     

  Ze stanice            Praha-
Vršovice 

   Praha-
Vršovice 

0
  

Železný Brod 030 8001  4 55  5 00   5 38  6 57  7 00   8 35  8 38  9 20  9 37  9 40  10 20  11 37 
2

  
Spálov 8001    5 12   5 50    7 12     8 50      9 52  10 32   

5
  

Jesenný 8014    5 32   6 10    7 32     9 10      10 12  10 52   
8

  
Návarov 8014  5 10     7 12    8 50   9 35       

12
  

Plavy 7007  5 14     7 16    8 54   9 39  9 56    11 56 
13

  
Velké Hamry 7003  5 17   6 06   7 19    8 57   9 42       

14
  

Velké Hamry město 7003  5 20   6 09   7 22    9 00   9 45  9 59    11 59 
17

  
Tanvald 036 7001   5 25   6 14   7 27    9 05   9 50  10 05    12 05 

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5420 

   

 14 

J   

 16 

J   

 26272 

   

 18 

J   

 26274 

   

 20 

J   

 26276 

   

 R 1144 

T     

 22 

J   

 24 

J   

 26278 

   

 R 1142 

T     

 26 

J   

  Ze stanice          Praha-
Vršovice 

    Praha-
Vršovice 

 

0
  

Železný Brod 030 8001  11 37  11 43  12 20  13 20  13 23  14 38  14 43  15 20  15 37  15 40  16 20  17 20  17 37  17 40 
2

  
Spálov 8001    11 55  12 32    13 35    14 55      15 52  16 32      17 52 

5
  

Jesenný 8014    12 15  12 52    13 55    15 15      16 12  16 52      18 12 
8

  
Návarov 8014      13 35      15 35      17 35    

12
  

Plavy 7007  11 56    13 39   14 56   15 39  15 56    17 39  17 56  
13

  
Velké Hamry 7003  11 59    13 42   14 59   15 42      17 42    

14
  

Velké Hamry město 7003  12 02    13 45   15 02   15 45  15 59    17 45  17 59  
17

  
Tanvald 036 7001   12 07    13 50   15 07   15 50  16 05    17 50  18 05  

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  28 

J   

 26280 

   

 30 

J   

 5428 

   

 32 

J   

 26282 

   

 34 

J   

 26284 

   

 36 

J   

     

  Ze stanice               

0 Železný Brod 030 8001  18 25  19 20  19 23  20 32  20 35  21 20  21 23  23 24  23 27      
2 Spálov 8001  18 35    19 35        21 35    23 39      
5 Jesenný 8014  18 55    19 55    21 07    21 55    23 59      
8 Návarov 8014   19 35      21 35   23 39       

12 Plavy 7007   19 39   20 50   21 39   23 43       
13 Velké Hamry 7003   19 42   20 53   21 42   23 46       
14 Velké Hamry město 7003   19 45   20 56   21 45   23 49       
17 Tanvald 036 7001    19 50   21 01   21 50   23 54       

  Do stanice               

 035   Tanvald - Železný Brod IDOL 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1 

J   

 26261 

   

 3 

J   

 26263 

   

  5 

J   

 26265 

   

 7 

J   

 26267 

   

  9 

J   

 R 1143 

T     

 26269 

   

 11 

J   

  Ze stanice               

0
  

Tanvald 036 7001   4 01   5 05    5 47   7 11    7 47  7 47  
3

  
Velké Hamry město 7003   4 06   5 10    5 52   7 16    7 52  7 52  

4
  

Velké Hamry 7003   4 09   5 13    5 55   7 19      7 55  
5

  
Plavy 7007   4 12   5 16    5 58   7 22    7 56  7 58  

9
  

Návarov 8014   4 16       6 02         8 02  
12

  
Jesenný 8014  3 55    4 58     5 42    7 03     7 36      8 44 

15
  

Spálov 8001  4 15         6 02         7 56      9 04 
17

  
Železný Brod 030 8001   4 27  4 31  5 30  5 34   6 14  6 17  7 35  7 40   8 08  8 12  8 17  9 16 

  Do stanice             Praha-
Vršovice 

  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  13 

J   

 26271 

   

 15 

J   

 17 

J   

 26273 

   

 19 

J   

 21 

J   

 R 1147 

T     

 5425 

   

 23 

J   

 26275 

   

 25 

J   

 R 1149 

T     

 5427 

   

  Ze stanice               

0
  

Tanvald 036 7001   9 47    11 47    13 47  13 47   14 47   15 47  15 47 
3

  
Velké Hamry město 7003   9 52    11 52    13 52  13 52   14 52   15 52  15 52 

4
  

Velké Hamry 7003   9 55    11 55      13 55   14 55     15 55 
5

  
Plavy 7007   9 58    11 58    13 56  13 58   14 58   15 56  15 58 

9
  

Návarov 8014   10 02    12 02         15 02      
12

  
Jesenný 8014  9 42    11 02  11 42    12 42  13 36      14 42    15 34     

15
  

Spálov 8001  10 02    11 22  12 02    13 02        15 02         
17

  
Železný Brod 030 8001   10 14  10 17  11 34  12 14  12 17  13 14  14 08  14 12  14 17  15 14  15 17  16 06  16 12  16 17 

  Do stanice         Praha-
Vršovice 

     Praha-
Vršovice 

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  27 

J   

 26279 

   

  29 

J   

 R 1151 

T     

  31 

J   

 26281 

   

  33 

J   

 26283 

   

 35 

J   

 26285 

   

 

  Ze stanice               

0 Tanvald 036 7001   16 22    17 47    18 22    19 47   22 22  
3 Velké Hamry město 7003   16 27    17 52    18 27    19 52   22 27  
4 Velké Hamry 7003   16 30        18 30    19 55   22 30  
5 Plavy 7007   16 33    17 56    18 33    19 58   22 33  

9 Návarov 8014   16 37        18 37    20 02   22 37  
12 Jesenný 8014  16 16     17 36     18 16     19 42    22 16    
15 Spálov 8001  16 36     17 56     18 36     20 02    22 36    
17 Železný Brod 030 8001   16 48  16 52   18 08  18 12   18 48  18 52   20 14  20 17  22 48  22 52  

  Do stanice      Praha-
Vršovice 

         

 jede v  a  
 jede v ,  a 28.X., 17.XI. 
 jede v  a , nejede 27.IX. 
 jede v  a 28.X., 17.XI. 

spoje náhradní autobusové dopravy, údaje o 
spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně 



 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 
v autobusech NAD vyloučena 

 

     do 18.9. je  NAD v úseku Turnov – Tanvald a 
opačně, od 19.9. je NAD v úseku Všetaty – 
Tanvald a opačně. 

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech ve dnech 15. Září 

2015 od 7:40 hod. až 18. října 2015 do 17:30 hod. proběhne výluka na 

trati 035 v úseku Železný Brod - Tanvald. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 

opatřením: 

Rychlíky Praha Vršovice - Tanvald a opačně nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Turnov - Železný Brod - Tanvald a opačně 

(linka „T“).   

Osobní vlaky budou nahrazeny v úseku Železný Brod - Tanvald a opačně. 

Tyto spoje pojedou v úseku Železný Brod - Tanvald a opačně dle 

výlukového jízdního řádu, zastávky Jesenný a Spálov bude obsluhovat 

autobus linky „J“ ze stanice Železný Brod, který zajistí přípoj na autobus 

náhradní dopravy z a ve směru Tanvald, případně z a ve směru Turnov. 

Přípojné vlaky ve stanici Tanvald čekají na příjezd autobusů náhradní 

autobusové dopravy od Železného Brodu maximálně 10 minut. 

 

Po dobu výluk nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou 

garantovány služby uvedené v jízdním řádu u jednotlivých vlaků - tzn. „Vůz 

vhodný pro přepravu cestujících na vozíku", „Úschova během přepravy" a 

„Rozšířená přeprava spoluzavazadel". 

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu 

náhradní dopravy. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Železný Brod - před výpravní budovou na autobusové zastávce „Železný 

Brod,, Terminál u žel.st.“ 

Spálov - na silnici II/288 u mostu nad žel. zastávkou 

Jesenný - na silnici III/2881 před železniční zastávkou 

Návarov - na křižovatce silnic I/10 a III/2886 (směr k obci Navarov) 

Plavy - na silnici I/10 na autobusové zastávce zastávce "Plavy,,žel.st." 

Velké Hamry - místní komunikace před výpravní budovou 

Velké Hamry město - na silnici I/10 na autobusové zastávce "Velké 

Hamry,,nám." 

Tanvald - autobusový terminál před výpravní budovou - stanoviště č. 6

 


